
Zielona Góra, 22.11.2021 r. 

OR.273.20.2021 

„Wykonanie systemu sygnalizacji pożaru w budynku Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze” 

 

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień, zmianie treści  

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(zmianie terminu składania i otwarcia ofert) 

 

Zamawiający – Powiat Zielonogórski, ul. Podgórna 5, 65-057 Zielona Góra, na podstawie art. 
284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129), 
udziela wyjaśnień treści SWZ w następujący sposób: 
 
Pytanie nr 1: 
„W dokumencie SIWZ jest podana informacja, że oferowany system musi być kompatybilny  
z zainstalowanym już w Starostwie systemem. Załącznik nr 3 do SWZ składa się z projektu 
wykonawczego opartego na centrali Polon 4900. Wymienione urządzenia w projekcie producenta 
Polon Alfa nie będą kompatybilne z centralą SmartLoop i czujkami ED300. Skoro są to następujące 
etapy to proszę o informację czy Zamawiający posiada dokumentację powykonawczą o zastosowaniu 
urządzeń równoważnych wymienionych w projekcie i czy mógłby ją udostępnić. Czy jest np. nowy 
schemat instalacji systemu sygnalizacji pożaru?” 
Odpowiedź : Zamawiający udostępnia dokumentację powykonawczą pierwszego zadania tj. etapów 1 
i 6 etapów – załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

 
Pytanie nr 2 : 
„Proszę o informację z czego się składa obecny system SSP.  Ile jest pętli i  ile pętli jest wykorzystanych 
a ile trzeba dołożyć?” 
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową/powykonawczą. 

 
Pytanie nr 3: 
„Ile elementów już jest w istniejącym systemie, jaki jest zasilacz i akumulatory - aby przeliczyć 72h+30 
min podtrzymania, (czy są sygnalizatory zasilane z zewnętrznych zasilaczy, wtedy nie obciążają baterii 
centrali - w istniejącym systemie i rozbudowie)” 
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją powykonawczą, dokumentacja zamienna nie zmieniała założeń 
pierwotnych projektu, a jedynie producenta urządzeń. Pojemność akumulatorów centrali została 
przeliczona i będzie wystarczająca dla całego systemu. 
 
Pytanie nr 4: 
„Do czego potrzebne będą moduły. Czy mają to być moduły z wyjściami przekaźnikowymi czy 
potencjałowymi (jeżeli sygnalizatory mają być podpięte to jaki i w jakiej ilości pod dany moduł), ile 
wejść/wyjść  
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową, na drugim piętrze (etap 5) będzie moduł służący 
włączaniu sygnalizatorów optyczno-akustycznych oraz kontroli stanu zasilacza pożarowego, na 
pierwszym piętrze (etap 4) moduł przekaźnikowy ma zamykać drzwi pożarowe do sąsiedniego 
budynku (inna strefa pożarowa). 
 
Pytanie nr 5: 
„Czy ręczne ostrzegacze pożarowe (ROP) mają być o wyższej klasie IP? Jakie są obecnie 
zamontowane” 
Odpowiedź: Bez zmian w zakresie stopnia ochrony IP dla ROPów – IP30. 
 
Pytanie nr 6: 
„Do czego potrzebne będą zasilacze. Proszę o podanie jaką wartość w amperach powinien mieć 
zasilacz i jakie akumulatory o jakiej pojemności i w jakiej ilości? 



Odpowiedź: Zasilacz pożarowy na drugim piętrze (etap 5) służy zasilaniu sygnalizatorów optyczno-

akustycznych, zasilacz 2A17 ma prąd ciągły 1,2A oraz miejsce w obudowie na 2 akumulatory po 17Ah. 

Zamawiający dopuszcza rozwiązania zamienne spełniające wymagania urządzeń z projektu 

pierwotnego. 

Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 286 ust 1 zmienia treść załącznika nr 4 do SWZ. 
 
Z uwagi na zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu (tj. pkt 7.5 oraz 7.6), Zamawiający przedłuża 
termin składania ofert w następujący sposób: 
 
Było: 
Dział VII pkt 1 
Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
31.12.2021 r.  
 
Dział XVII pkt 1 
Zaszyfrowana ofertę należy złożyć w terminie 02.XII.2021 r. do godz.09:00 
 
Dział XVIII pkt 1 
Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert w dniu 02.XII.2021 r. o godz. 10:00 
 
 
Po zmianie: 
Dział VII pkt 1 
Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia  
01.01.2022 r. 
 
Dział XVII pkt 1 
Zaszyfrowana ofertę należy złożyć w terminie 03.XII.2021 r. do godz.09:00 
 
Dział XVIII pkt 1 
Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert w dniu 03.XII.2021 r. o godz. 10:00 
 
 Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 271 ust 1 Pzp w Biuletynie Zamówień Publicznych  
(platforma e-Zamówienia) zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia – 00277953/01 
 
 
 

        Z poważaniem 
 
              NACZELNIK 
Wydziału Organizacyjnego 
 
        Robert Kostek 

 
 
 
 
 
W załączeniu: 
- dokumentacja powykonawcza z pierwszego zadania tj. etapów 1  i 6 
- wzór umowy po zmianie z dnia 22.11.2021 r. ( zał. nr 4 do SWZ  po zmianie z dnia 22.11.2021) 


